PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: F 000089 | FECHA: 17/07/2024

| REF.: OMEGA B GRANADA

CLIENTE: MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

DIRECCION: C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE

C.I.F: B01644111

POBLACION: 08470 - SAN CELONI (BARCELONA)

COMERCIAL.:

PEDIDO: 09710

Articulo Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"

2670

3,00

0

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
2x2.400

4800

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
2x2.245

4490

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
2x2.100

4200

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
2x1.850

3700

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
2x1.700

3400

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
3x1.550

4660

1,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
30 + 2 x 2.500

2500

32,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
14 + 2 x 2.000

2000

16,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"
14 + 6 x 600

3015

4,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"

4870

12,00

RM160

REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm
GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"

4500

8,00

Oy o o o o o o o o 0 0o

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:




ORDEN: F 000089 FECHA: 17/07/2024 REF.: OMEGA B GRANADA
CLIENTE: MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

DIRECCION: C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE

C.I.F: B01644111

POBLACION: 08470 - SAN CELONI (BARCELONA)

COMERCIAL.:

PEDIDO: 09710

Articulo Descripcion Medidas Unidades Tipo Restos para cliente

Incidencias:




