

ORDEN: F 000089	FECHA: 17/07/2024	REF.: OMEGA B GRANADA
<b>CLIENTE:</b> MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.		
<b>DIRECCIÓN:</b> C/ GATELLEDÉS 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE		
<b>C.I.F:</b> B01644111		
<b>POBLACIÓN:</b> 08470 - SAN CELONI (BARCELONA)		
<b>COMERCIAL:</b>		
<b>PEDIDO:</b> 09710		

Artículo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"	2670	3,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 2x2.400	4800	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 2x2.245	4490	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 2x2.100	4200	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 2x1.850	3700	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 2x1.700	3400	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 3x1.550	4660	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 30 + 2 x 2.500	2500	32,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 14 + 2 x 2.000	2000	16,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA" 14 + 6 x 600	3015	4,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"	4870	12,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 1,0 mm GALVANIZADO - "B" OMEGA INTERMEDIA"	4500	8,00	0	<input type="checkbox"/>

**Observaciones:**

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	

ORDEN: F 000089	FECHA: 17/07/2024	REF.: OMEGA B GRANADA
CLIENTE: MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.		
DIRECCIÓN: C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE		
C.I.F: B01644111		
POBLACIÓN: 08470 - SAN CELONI (BARCELONA)		
COMERCIAL:		
PEDIDO: 09710		

Articulo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
Incidencias:					